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1 czerwca 2021

W Nowej Słupi zainaugurowała działalność młodzieżowa
rada

Za nami pierwsze posiedzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nowej Słupi. 11
młodych ludzi – uczniów szkół podstawowych i ponadpodstawowych, 31 maja w sali
widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Turystyki  w Rudkach  uroczyście
złożyło ślubowanie. Wybrali także przewodniczącego, wiceprzewodniczących i
sekretarza.

Pierwsze posiedzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nowej Słupi otworzył  Rafał Piasecki,
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przewodniczący Rady Miejskiej w Nowej Słupi. Następnie młodzież z rąk burmistrza
Andrzeja Gąsiora odebrała nominacje na radnych i złożyła ślubowanie, w którym zapewniała,
że będzie dbać o sprawy młodzieży i godnie ją reprezentować.

– Od dziś jesteście młodzieżową elitą naszej gminy. Pamiętajcie, że głosy wielu
osób są słyszalne – nabierają siły i dają szanse na realizację. Czekamy na Wasze
propozycje  –podkreślał burmistrz Andrzej Gąsior.

Młodym radnym gratulowała oraz życzyła wytrwałości i sił w realizacji zamierzonych celów
wiceprzewodnicząca Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Katarzyna
Wojdan

– Bardzo się cieszę, że w naszym województwa powstaje coraz więcej
młodzieżowych rad. Pamiętajcie, że to praca na rzecz całego województwa. W
grupie siła, zawsze możecie na nas liczyć. Życzę Wam powodzenia – mówiła
Katarzyna Wojdan.

Udanych realizacji i pomysłów młodzieżowym radnych życzyli także posłowie: Agata
Wojtyszek i Andrzej Kryj oraz senator RP Krzysztof Słoń.

Na ręce Dawida Marca opiekuna Młodzieżowej Rady,  list gratulacyjny w imieniu
przewodniczącego Sejmiku Andrzeja Prusia i marszałka Andrzeja Bętkowskiego złożyła
Małgorzata Niewczas – Sochacka z Kancelarii Sejmiku.

Przewodniczącą Młodzieżowej Rady Miejskiej w Nowej Słupi została wybrana  Wiktoria
Mazur, wiceprzewodniczącymi:  Marta Żelazowska i Michał Karbowniczek, który będzie
również przedstawicielem MRM w Młodzieżowym Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,
natomiast sekretarzem Oliwia Kozłowska.

Galeria zdjęć
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